namus nobis potestatem facultatem et
 auctoritatem pntia prouincialia statuta
 quo ad nraz ciuitate et diocesim et etiā
 q̄ ad singulas ciuitates et dioceſes noi
 ſtroꝝ ſuffraganeoz ſi ab aliq̄ ipoz n̄roz
 ſuffraganeoz et ſuo capitulo requiſiti
 ſup eo fuerimus de conſilio priorꝝ et ca/
 pituli eccleſie n̄re Coloniēſ In ſyno/
 do tñ n̄ro dioceſano corrigendi emen/
 dandi interpretandi tollendi et in me/
 lius mirandi ſicut hoc nobis ex cauſa
 neceſſarijs et legitimis videbit̄ expedi
 re prouinciali concilio ad id nime con/
 uocato. Quia uero p̄ ipa pntia ſtatuta
 prouincialia cōt̄ uulnari eccleſiarū ec/
 cleſiasticarū pſonarū ac iparū bonozum
 ut ſperamus auctore dño ſalubriter p̄
 uideat̄. precipimus et mandamus in uir/
 tute ſanctę obediencie ut ea ab oibus
 eccleſijs et eccleſiaſticis pſonis noſtre
 prouincie inuioſabiliter et firmit̄ ſrau/
 de et dolo exclusis obſeruet̄ iuxta mo/
 dum et formā ſupmiſſos. In quoz oim̄
 et ſingulorū teſtimoniū ea p̄ hermannū
 dictū raze publicum imperiali auctori/
 tate notariū cōſcribi ⁊ in hanc publicā
 formā redigi ſuoꝝ ſigno cōſueto ſigna/
 ri mandamus ac n̄ro et capituli n̄ri Co/
 loniē ſigilli appenſione muniri. Adā ſūt
 bec in cōcilio n̄ro prouinciali celebrato
 ſub año a natiuitate dñi. M. CCLXXII
 die vltia mēſis octobris in palacio n̄ro
 Coloniē p̄ntibus capitulo eccleſie noſtre
 Coloniē De venerabilibus in chriſto pa/
 tribus dñis Godefrido Oſnaburgenſ. ⁊
 Godefrido Dyndeſ. eccleſiarū dei gr̄a
 Ep̄is n̄ris ſuffraganeis pro ſe et ſuis ec/
 cleſijs Ac venerabili in chriſto patre
 dño Hermāno eccleſie Weneſ. ep̄oz ⁊ Le/
 noldo de Northoff canonico ⁊ eodienſ.
 voſ. in chriſto patris dñi Adolphi ⁊ eo/
 dñi. et dilectis in chriſto mḡro Rutge/
 ro de aldenborpe doctore decretorū ⁊
 Frederico de byekē canonico Monaste/
 riēſ. Venerabilis p̄ris Ludolphi Mo/
 nasteriēſ dei gratia eccleſiaz ep̄iscopis

noſtroꝝ ſuffraganeozum procurator/
 ribus Ac dilectis in chriſto mḡro Rey/
 nero doctore in theologia ac Gerardo
 de vorno canonico. Traiectēſ capituli
 Traiectēſ eccleſie. Ipa eccleſia traie/
 ctēſ ep̄iscopii ſolatio viduata. In pre/
 miſſis omnibus et ſingulis conſequen/
 tibus et ſuoz cōſenſuum expreſſe adhi/
 bentibus preſentibus etiam ſancti pan/
 thaleonis et ſancti Martini Coloniē. ac
 ſancti Corneliꝝ in deſen Gladebaceſ. Tui/
 ciēſis. Bruwylereſ. et Siberaſen mo/
 nasteriorum abbatibus ordinis ſancti
 Bñdicti. būneſ. ſancti Seuerini et ſan/
 cti andree eccleſiarum Coloniē. prepoſit.
 Item būneſ. ſancti Gereonis Co/
 loniē. ſancti andree. ſancti kuz/
 niberti. ſancti Seuerini. ſanctoz apoſto/
 loꝝ. ſanctę marie ad gradus Deca/
 nis eccleſiarum ciuitatis et dioceſ Col/
 loniē. Officiali noſtro Coloniē. zeſſiceſ. et
 carpenſ. Coloniē dioceſ. Eccleſiarum pre/
 poſitis ac alijs prelatiſ canonicis paſto/
 ribus eccleſiarū rectoribus et clericis
 n̄rarum ciuitatis et dioceſ ac prouin/
 cie in multitudine copioſa. Et ego her/
 mānus dictus raze de Colonia public⁹
 impiali auctoriſ notariū antedict⁹
 premiſſis omnibus et ſingulis dum age/
 rentur vna cum perſonis prenominaſ.
 preſens interſui eaꝝ omnia et ſingula
 put̄ ſuperius in. preſentibus rotulis p̄
 me cōneris et ſignatis de mādato Re/
 uerendiſſimi in chriſto p̄ris et dñi. Do/
 mini Henrici dei gratia ſanctę eccleſie
 Coloniē. archiepi predicti cōtinent̄ cō/
 ſcripsi et in hāc publicā formā redegi
 meo q̄ ſigno cōſueto ſignauit uocatus
 et rogatus quod eſt tale. Et nos Gode/
 fridus dei gratia Dyndeſ eccleſie ep̄is/
 copus quia omnibus contentis et ex/
 preſſis in preſenti inſtrumento cui n̄ra
 p̄ns littera cōſignatur preſentes in cōli/
 lio prouinciali interſuimus eiſq̄ rāq̄
 vtilibus et neceſſarijs eccleſijs eccleſi/
 aſticis q̄ pſonis et eaꝝ rebus cōſenſuz